~
Fi~~~:~:\r:;)ª~

B,\lmA DO CAR ',\S

Ano 2020

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças ~J.:'i

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva 0•m•o•d•d::,~::r.~~~,
REDAÇÃO

Plenário das Deliberações

Protocolo

N.º 285

às 15:58 hs.

D Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do

Em 10/07/2020. Legislativo
D Projeto de Resolução Nº. 057/2020
O Requerimento
O Indicação
X Moção de APLAUSOS
O Emenda

Autor: Vereador FRANCISCO CANDIDO DA SILVA (Garrincha) - PROS

Senhor Presidente:

Apresento à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE
APLAUSOS, para o DR. LORRAINE MALAFAIA DA CONCEIÇÃO,
cumprimentando-o pelos bons serviços prestados à nossa cidade, no pleno
exercício de suas atividades, especialmente em sua atuação na linha de
frente da Pandemia.

Sala das Sesso-b).Q-~t-l---.::i ara Municipal de Barra do Garças-
MT., 08 de julho de 2020. ~". -~

(Garrincha)
Vereador-PRÓS

Membro de Comissão de Turismo, Sustentabilidade e Desporto

r-PR--ovÃÕÕ PÓR UNAN\M\DADE
"A . -
\E~ sessão de ,, · ',:, ··

'------:::::::::::::=:~~ '----···....:..

(66) 3401-248413401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

~
li~~~~~~f,~·~,a~
IURIM DO G.·\R '.\S

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças :f.dt+

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva 0•m•osd•d~~,~~~F.:'n':~
REDAÇÃO

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Queremos manifestar nossos mais sinceros cumprimentos, a
esse abnegado profissional da saúde, que mesmo diante da situação caótica
em que vive o país e o mundo, ele está na linha de frente, deixando o
conforto de seu lar, arriscando a própria saúde para garantir a
tranquilidade de todos.

Merece toda nossa admiração e nosso destaque, por tão
valoroso trabalho, razões pelas quais, manifestamos nossos cumprimentos
e nossos aplausos.

(Garrincha)
Vcrcador-PRÓS

Membro de Comissão de Turismo, Sustentabilidade e Desporto

(66) 3401-248413401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br